

Informacja dla Wykonawców

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa Szkoły Podstawowej Nr 13 przy ul. Kordeckiego w Kaliszu**”.

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawców, w imieniu Miasta Kalisz (Zamawiającego), na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą) udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku udziału w postępowaniu – w części dotyczącej wykonania roboty budowlanej polegającej na budowie obiektu sportowego (sali sportowej, hali) o wartości brutto co najmniej 2.000.000,00 zł – następujące zadania:

- „Budowa strażnicy Jednostki Ratowniczo – Gaśniczej i Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Turku wraz z infrastrukturą oraz zagospodarowaniem terenu” – roboty realizowane w etapie IV i V. Obiekt wyposażony m. in. w salę sportową, obiekty sportowe: wspinania, boiska (siatkówka, koszykówka, piłka ręczna, nożna) pom. szkoleniowe/dydaktyczne.
Wartość etapu IV brutto: 3.777.933,60 zł
Wartość etapu V brutto: 2.042.634,01 zł
- „Budowa szkoły tańca” – obiekt składający się z wielkopowierzchniowej sali do ćwiczeń. Zadania zrealizowane w roku 2004.

Odpowiedź:

Zamawiający określił warunki udziału w postępowaniu w pkt. 9.2.1.1) SIWZ, ale ich spełnienie przez Wykonawcę może ocenić wyłącznie na etapie oceny i porównania złożonych ofert.

”9.2.1. Za spełniających warunki udziału w postępowaniu Zamawiający uzna Wykonawców, którzy:

- 1) wykażą wykonanie w ciągu ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, robót budowlanych, w tym: co najmniej jednej roboty budowlanej polegającej na budowie, przebudowie budynku lub robotach wykończeniowych o wartości brutto co najmniej 3 000 000,00 PLN oraz jednej roboty budowlanej polegającej na budowie obiektu sportowego (sali sportowej, hali) o wartości brutto co najmniej 2 000 000,00 PLN, które zostały wykonane w sposób należyty oraz zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.*

Zamawiający uzna również za spełnienie powyższych warunków sytuację, gdy w/w roboty były zrealizowane w jednym zamówieniu o wartości brutto nie mniejszej niż 5 000 000, 00 PLN.”.

Pytanie 2:

Czy jako dowód/poświadczenie o którym mowa w pkt. 10.1.3 SIWZ Zamawiający uzna załączenie referencji, gdzie potwierdzone jest, że robota budowlana została wykonana należycie, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona.

Odpowiedź:

Informacje co powinny zawierać dowody/poświadczenia określone zostały w pkt. 10.1.3) SIWZ.

”10.1. W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa w art. 22 ust. 1 ustawy – wzór stanowi załącznik do SIWZ:

- 3) *dowody czy roboty budowlane wymienione w wykazie, o którym mowa w pkt 10.1.2) SIWZ, zostały wykonane w sposób należyty oraz, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”.*

Pytanie 3:

Prosimy o udostępnienie przedmiarów robót w wersji prd lub kosztorysów ath.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiarów robót w wersji edytowalnej prd lub ath.

Pytanie 4:

Z uwagi na brak jednoznacznych zapisów w SIWZ i umowie dot. możliwych przypadków zmiany umowy w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT, prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT wynagrodzenie brutto wykonawcy ulegnie odpowiedniej zmianie w drodze aneksu do umowy.

Odpowiedź:

Ustawową zmianę podatku VAT zawiera §18 ust. 2 pkt 1) projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zakresu objętego przedmiotem zamówienia w przedmiotowym przetargu wykonawca jest zobowiązany do wykonania „dodatkowych wymagań” opisanych w pkt.4.4.1 ppkt a)-o), (zadania te nie będą realizowane w ramach robót dodatkowych, a w ramach umowy podstawowej).

Odpowiedź:

Wymagania dodatkowe opisane w pkt. 4.1 SIWZ stanowią opis przedmiotu zamówienia (patrz pkt 4 SIWZ) objętego niniejszym postępowaniem.

Pytanie 6:

Prosimy o dokładne sprecyzowanie zakresu robót budynku dydaktycznego obejmującego niniejsze zamówienie tj. opisanie zakresu prac które powinny być ujęte w wycenie. Pozwoli to na rzetelną wycenę zadania przetargowego.

Odpowiedź:

Zakres robót dotychczas wykonanych w budynku dydaktycznym zawiera Przedmiar robót stanowiący załącznik do niniejszej Informacji.

Pytanie 7:

Prosimy o przesłanie zinwentaryzowanego zestawienia wykonanego zakresu robót, jeśli Zamawiający dysponuje takim opracowaniem. Gruntowne zapoznanie się ze stanem faktycznym zrealizowanej w poprzednim etapie inwestycji pozwoli na rzetelne i precyzyjne oszacowanie kosztów przez wszystkich oferentów.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 6.

Jednocześnie na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób:

- § 9 ust. 4 lit. a) projektu umowy stanowiącego załącznik do SIWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„a) w 2014r. - do wysokości 1 770 000,00 PLN”.

W związku z powyższymi zmianami termin składania i otwarcia ofert ustalony na dzień **18.03.2014r.** ulega zmianie na dzień **21.03.2014r.** Godzina oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza

/-/

Daniel Sztandera

WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA